Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 107»

ПРИКАЗ
№ 58                                                                                                                  от 01.09.2017 года
«Об организации деятельности творческой группы МДОУ «Детский сад № 107», входящего в состав муниципального ресурсного центра по теме: «Обеспечение качества дошкольного образования в условиях реализации ФГОС ДО: внутрифирменный мониторинг качества дошкольного образования»

        В соответствии с приказом департамента образования № 01-05/564 от 17.07.2017 года «О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки, муниципального ресурсного центра, муниципальной стажировочной площадки образовательным учреждениям на 2017-2018 учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить состав творческой группы:                                                                                                                                                                - Тимофеева Г.К,, заведующий;                                                                                                                        - Совина Л.А., старший воспитатель;                                                                                                                                   - Копанскова Е.Е., педагог-психолог;                                                                                                                                           - Махалкина Т.В., воспитатель;                                                                                                                                                        - Мальцева Е.Н., воспитатель.
2. Творческой группе разработать план работы на 2017-2018 учебный год.
3. В апреле 2018 года провести семинар-практикум для старших воспитателей по теме: «Реализация метода «Портфель проектов» в образовательной деятельности ДОУ как средства повышения качества предоставляемых образовательных услуг».
4. Ответственным назначить Совину Л.А., старшего воспитателя.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «Детский сад № 107»                                                  Г.К. Тимофеева
С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]Совина Л.А.                                                                                                                               Копанскова Е.Е                                                                                                                                        Махалкина Т.В                                                                                                                                                        МальцеваЕ.Н